

Verkaik Waarder
Hans Verkaik
De Groendijck 49
3466 NJ Waarder
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400773
Kundennr.: 15846
Datum: 9. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400660 vom 08.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210400660: Externe Belegnr. 250778:				
1	425220	4	Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 35,28 kg	6	STCK	67,98	407,88
2	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	3,78	37,80
3	42760		Safetykabelhouder voor montag Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,96 kg	4	STCK	3,50	14,00
4	42761		Safetykabelhouder met veer-spe Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	2	STCK	4,61	9,22
5	402511		Ersatzradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg	10	STCK	6,44	64,40
6	20836		SARIS Expander Doppelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	STCK	0,29	29,00
7	400180		90 mm hoog, gatsafstand 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,66 kg	2	STCK	1,97	3,94
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							566,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400773

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL804972461B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400773 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 54,26